
 

1/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  Pozemkové úpravy katastrálním území Údlice 
Jméno autora: Bc. Kateřina Folkmanová 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra hydromeliorací a krajinného inženýrství 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Josef Krása, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra hydromeliorací a krajinného inženýrství 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 

Splnění zadání práce splněno 
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. 
Zadání bylo splněno. 

 
Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře 
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Posuďte schopnost studenta 
samostatné tvůrčí práce. 
Práce byla konzultována pravidelně, studentka plnila v rámci možností zadané úkoly, postupovala samostatně a tvůrčím 
způsobem. 

 
Odborná úroveň B - velmi dobře 
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů. 
Posuďte též schopnost studenta vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech a aplikovat inženýrský přístup při 
řešení. 
Studentka prokázala kvalitní znalosti i technickou způsobilost práce v SW, které při studiu používala pouze okrajově. 
Varianty řešení mohly být mírně rozpracovány. 

 
Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce B - velmi dobře 
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku práce a její 
celkovou srozumitelnost 
Grafické výstupy na vynikající úrovni, občasné překlepy a pravopisné chyby. 

 
Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Posuďte výběr 
pramenů. Ověřte, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními 
zvyklostmi. 
Citace jsou zahrnuty korektně, s ohledem na praktickou orientaci práce. 

 
Další komentáře a hodnocení 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení). 

 
  



 

2/2 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO  
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 
III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.  
 
Bc. Kateřina Folkmanová (nyní Wlazlová) řešila práci iniciativně, samostatně, a tvůrčím způsobem. Hodně se 
věnovala terénním šetřením a sběru podpůrných dat, práce má tedy solidní oporu ve zmapování skutečného 
stavu řešeného území. Nejedná se o vědeckou studii, ale prakticky orientovaný projekt bez větších metodických 
chyb, pouze s drobnými nedostatky vyplývajícími z nezkušenosti s praktickými výstupy (šířky navrhovaných 
průlehů na jednotky cm bez zaokrouhlení, s přímým vedením prvků, apod.).  
 
V rámci vynikající znalosti místních poměrů bych očekával návrhy lépe diskutované v závěru práce a zasazení celé 
studie do širšího regionálního kontextu. Nicméně celkový přístup diplomantky hodnotím kladně a práci doporučuji 
k obhajobě. 
 
Předloženou závěrečnou práci nicméně hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 
 
 
 
 
 
Datum: 6.2.2018     Podpis: 


